Администрация Гляденского сельсовета
Назаровского района
 Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024                                      п. Глядень                                   № 61-П

Об определении части территории муниципального  образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского  края, на которой планируется реализация инициативного проекта

В соответствии со ст.26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком определения территории, части территории муниципального образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденного решением Гляденского сельского Совета депутатов от 18.06.2021 № 9-41, на основании Постановления Правительства Красноярского края от 31.12.2019 г. № 819-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию комплексных проектов по благоустройству территорий», руководствуясь Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить часть территории муниципального образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края, на которой планируется реализация инициативного проекта «Благоустройство п. Глядень, Гляденского сельсовета Назаровского района «Новая жизнь улицы Новая», по результату рассмотрения заявления инициаторов инициативного проекта в рамках участия в конкурсе в 2024 году на предоставление межбюджетного трансферта из бюджета Красноярского края для мероприятия «Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований края на реализацию комплексных проектов по благоустройству территорий»:
1.1 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, территория общего пользования вдоль домов с 6 по 20;
1.2 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, территория общего пользования вдоль домов с 22 по 26;
1.3 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, территория общего пользования, остановочный пункт возле дома 15;
1.4 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, въезд в поселок Глядень;
1.5 [bookmark: _GoBack]Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, территория общего пользования, центральная площадь возле здания 28;
1.6 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, парк возле земельного участка 19Б и здания 17;
1.7 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, территория памятника участникам ВОВ;
1.8 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, земельный участок 26А;
1.9 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, территория общего пользования, центральная площадь возле здания 19;
1.10 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, территория общего пользования между зданий 19 и 28;
1.11 Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Новая, перед зданием 17.
2. Заместителю главы Гляденского сельсовета в письменном виде известить инициаторов проекта о включении заявленной ими территории в часть территории муниципального образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края, на которой планируется реализация инициативного проекта в 2024 году.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Гляденский сельсовет.

Глава Гляденского сельсовета					Н. А. Шеметова